[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.08.2019                                                                                                   № 395                                                                                                                                                               ЗАТО Сибирский

О внесении изменения в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 23.03.2017 № 145 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления городского округа закрытого административно - территориального образования Сибирский Алтайского края, уполномоченных на их осуществление»

Во исполнение решения Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 22.02.2017 № 19/15 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, уполномоченных на их осуществление» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 23.03.2017 № 145 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, уполномоченных на их осуществление» следующее изменение:

Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления городского округа закрытого административно - территориального образования Сибирский Алтайского края, уполномоченных на их осуществление, изложить в новой редакции в соответствии с приложением.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации, начальника управления по строительству и архитектуре, ЖКХ и транспорту Цалябина В.А.

Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

ЗАТО Сибирский

от 27.08.2019 № 395
«УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации ЗАТО Сибирский

от 23.03.2017 № 145
ПЕРЕЧЕНЬ
видов муниципального контроля и органов местного самоуправления городского округа закрытого административно - территориального образования Сибирский Алтайского края, уполномоченных на их осуществление
	Наименование вида муниципального контроля
	Реквизиты, наименование правовых актов, регламентирующих осуществление вида муниципального контроля
	Орган местного самоуправления, осуществляющий вид муниципального контроля

	1
	2
	3

	Земельный контроль
	постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 12.05.2017 № 233  «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края»
	Администрация городского округа закрытого административно - территориального образования Сибирский Алтайского края

	Жилищный контроль
	постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 20.09.2017 № 458 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля в городском округе ЗАТО Сибирский Алтайского края»,  постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 28.04.2017 № 210  «Об утверждении Административного регламента по исполнению Администрацией ЗАТО Сибирский муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля в городском округе ЗАТО Сибирский Алтайского края»

	Администрация городского округа закрытого административно - территориального образования Сибирский Алтайского края (управление по строительству и архитектуре, ЖКХ и транспорту)

	Контроль за сохранностью автомобильных дорог
	постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 24.05.2017 № 255 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 25.04.2017 № 200 «Об утверждении Административного регламента по исполнению Администрацией ЗАТО Сибирский муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края»
	Администрация городского округа закрытого административно - территориального образования Сибирский Алтайского края

(управление по строительству и архитектуре, ЖКХ и транспорту)

	Контроль за выполнением единой теплоснабжающей организацией мероприятий по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения, необходимых для развития, повышения надежности и энергетической эффективности системы теплоснабжения и определения для нее в схеме теплоснабжения
	постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 22.08.2019 № 329 «Об утверждении Положения о порядке осуществления в ценовых зонах теплоснабжения муниципального контроля за выполнением единой теплоснабжающей организацией мероприятий по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения, необходимых для развития, повышения надежности и энергетической эффективности системы теплоснабжения и определения для нее в схеме теплоснабжения на территории городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края»
	Администрация городского округа закрытого административно - территориального образования Сибирский Алтайского края

(управление по строительству и архитектуре, ЖКХ и транспорту)

».